
BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

WAVE

DOLPHIN WAVE 50 JE VYSOCE ÚČINNÝ, PLNĚ 
AUTOMATICKÝ VYSAVAČ NOVÉ GENERACE 
VHODNÝ ZEJMÉNA PRO HOTELOVÉ A ŠKOLNÍ 
BAZÉNY.

Přesné scanování CleverClean umožňuje optimální pokrytí 
dna, stěn a vodní linky bazénu. Vysokokapacitní filtrace, která 
zachytí bakterie, vlasy, hmyz, listy a jiné nečistoty,  zvýší 
kvalitu vody bez použití chemikálií.

DOLPHIN WAVE 50

DOLPHIN

50

Šířka čistící plochy 400 mm

Přefiltrovaný objem vody 17 m3 / hod.

Hmotnost bez kabelu 12 kg

Primární napětí 230 / 50 V / Hz

Sekundární napětí 29 V DC

Délka kabelu (vč. Swivelu) 24 m

Swivel (otočný čep, který zabraňuje zakroucení kabelu) ANO

Doporučená teplota vody 18 - 32 °C

Doba čistícího cyklu 4 hod

Filtrační schopnost 50 / 70 µm*

Dálkové ovládání / vozík NE / ANO

Počet kartáčů / z toho aktivní 4 / 0

Technické údaje:

Čistění dna, stěn  
a vodní linie

Swivel

Vozík CleverClean

VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY
Vysávaní a filtrování celého bazénu - dna, stěn a vodní linky
Swivel zabraňující namotání kabelu.

MAXIMÁLNÍ HYGIENA
Nová koncepce kartáčů díky které jsou z bazénu sbírány nejen 
běžné nečistoty, ale i řasy a bakterie
Duální filtrace - dva druhy filtrů pro precizní vyčištění
Kapacita filtrů je navýšena o 20 %.

UŽIVATELSKY PŘÍJEMNÝ
Plně automatizovaný, jednoduchá obsluha
Dodáván s vozíkem pro snadnou manipulaci a skladování.

SPOLEHLIVÝ
Robustní dvoumotorové provedení,
vysoká spolehlivost a odolnost.

Filtrační sáček

Pro bazény s hladkým povrchem je možné k vysavači dokoupit 
speciální kartáče Wonder Brush.

* obě varianty v základní výbavě




